ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2018                                                                                                          № 47
с. Сосновка

О внесении изменений в решение Совета
Сосновского  сельского поселения
от 28.11.2014 №75 «О налоге на имущество
физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Сосновского сельского поселения от 28.11.2014  №75 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) пункт 4 изложить в новой редакции:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент – дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	До 300 000 рублей  включительно
	0,1 процента

	Свыше 300 000 до 500 000 рублей включительно
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	0,5 процента

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 1 января 2019 года.

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                                 А.М. Деев